



«Жаңашыл тәрбиеші – заман талабы»

Дайындаған: Дарибаева Маржан Күнтуғанқызы

Жаңашыл тәрбиешінің мақсаты – баланың жеке тұлғалық қасиеттерін дамыта отырып, оларға білім мен дағдыларды шығармашылықпен игеруге мүмкіндік жасау. Жаңашыл тәрбиеші балаларға оқу процесінде белсенділік танытатын, өз ойын еркін білдіретін, ізденімпаз болуға жағдай жасайтын орта құрады. Оның мақсаты – баланың ойлау қабілетін арттырып, оның әлемге деген қызығушылығын, жауапкершілігін, әлеуметтік дағдыларын жетілдіруге бағытталған жаңа әдістерді қолдану.

Жаңашыл тәрбиеші балалардың шығармашылығын, дербестігін қолдауға бағытталған жаңа технологияларды енгізіп, дәстүрлі әдістерден ерекшеленетін инновациялық тәсілдерді пайдаланады. Мысалы, ойын технологиялары, түрлі жобалық жұмыстар, жеке дамуға арналған тапсырмалар және басқа да әдіс-тәсілдер.

Тәрбиеші: Балалардың Бағбандары

Бағбанның Қызметі

Тәрбиешілер балалардың өсуінде, олардың жан-жақты дамуында маңызды рөл атқарады. Олар балаларға қамқорлық жасап, олардың қажеттіліктерін қанағаттандырады. Балаларға тәрбие беріп, оларды жақсы адам болуға баулиды.

Балаларға Деген Махаббат

Тәрбиешілер балаларға деген шексіз махаббатпен қарайды. Олар балалардың әрбір жетістігіне қуанып, әрбір қиындығына көмектеседі. Олар балаларға үлгі болып, оларды дұрыс жолға бағыттайды.



Балалардың Дамуына Бағытталған

1

Ойнау

Балалардың ойнауы – олардың дамуының маңызды бөлігі. Ойнау арқылы балалар өз ойларын, қиялын, қозғалыс қабілеттерін дамытады.

2

Білім Алу

Балабақшада балалар жаңа білімдерді игеріп, әлем туралы түсінік алады. Олар әліппені үйренеді, санауды, сурет салуды, ән айтуды, және т.б.

3

Шығармашылық Даму

Балалардың шығармашылық қабілеттерінің дамуы үшін балабақшада әртүрлі шығармашылық сабақтар ұйымдастырылады.



Балабақша: Баланың Өсуіне Арналған мекен.

Балабақша – балалардың өсуіне арналған ерекше бақша. Бұл бақшада балалар ойнап, күліп, жаңа білімдерді игеріп, өз таланттарын ашады.

Тәрбиешілердің Еңбектерінің Маңызы

Балаларға Қамқорлық

Тәрбиешілер балалардың денсаулығына, қауіпсіздігіне, және психологиялық жағдайына қамқорлық жасайды.

Көмектесуші

Балалардың қиындықтарында оларға көмектесіп, олардың өздігінен дамуына ықпал етеді.

Үлгі Болу

Тәрбиешілер балаларға жақсы мінез-құлықтың, әдептілік пен имандылықтың үлгісі болады.



Балабақшадағы Тәрбиенің Маңызы



Балалық Шақ

Балабақша – баланың тәрбиесінің негізін қалауға арналған кезең.



Қамқорлық

Балаларға қамқорлық пен жылулық сыйлайды.



Білім Алу

Балалар жаңа білімдерді игеріп, олардың бойында жаңа дағдылар қалыптасады.





Балабақша – Қоғамның Болашағы

1

Балалар

Балабақшада тәрбиеленген балалар болашақтың құрылысшылары болып табылады.

2

Қоғам

Балалардың тәрбиесі – қоғамның болашағын құруға бағытталған.

3

Ел

Балалардың тәрбиесі елдің болашағы үшін маңызды.



Жауапкершілік



Өз ісіне деген сүйіспеншілік

Тәрбиеші өз ісіне деген сүйіспеншілікпен және жауапкершілікпен қарайды.



Балалардың дамуына деген қамқорлық

Тәрбиеші әр оқушының жеке ерекшелігін ескере отырып, олардың дамуына қамқорлық жасайды.

Ата-Аналармен Ынтымақтастық

1

Бірлескен Еңбек

Ата-аналар мен тәрбиешілер бірлесіп балаларды тәрбиелеуде маңызды рөл атқарады.

2

Тәжірибе Алмасу

Ата-аналар мен тәрбиешілер бірі-бірінен тәжірибе алмасып, балаларды тәрбиелеудің жаңа әдістерін үйренеді.

3

Баланың Дамуы Үшін

Ата-аналар мен тәрбиешілер баланың дамуы үшін бірлесіп жұмыс істейді.



Балабақша – Өмірге Даярлау



Қорытынды

Балабақша – балалардың өсуіне арналған ерекше бақша. Бұл бақшада балалар ойнап, күліп, жаңа білімдерді игеріп, өз таланттарын ашады. Тәрбиешілер балалардың өсуінде маңызды рөл атқарады. Олар балаларға қамқорлық жасап, олардың қажеттіліктерін қанағаттандырады. Балаларға тәрбие беріп, оларды жақсы адам болуға баулиды.

